
Wijziging nota geluidsbeleid en nota hogere grenswaarden 

De raad van de gemeente Twenterand; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

  

besluit: 

  
1. De op 5 februari 2008 vastgestelde nota geluidsbeleid én nota hogere grenswaarden als volgt te 

wijzigen: 

  

Aan de nota geluidsbeleid én nota hogere grenswaarden wordt de volgende afwijkingsbevoegdheid 

toegevoegd: 

  

Afwijkingsbevoegdheid 

  

Er kan worden afgeweken van de beleidsregels indien de specifieke omstandigheden van een 

concreet geval hiertoe aanleiding geven. 

2. De wijziging van de nota geluidsbeleid én nota hogere grenswaarden treedt in werking de dag 

na bekendmaking. 

  

Vriezenveen, 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

drs. R.J.M. Ros 

de voorzitter, 

mr. J.C.F. Broekhuizen 

Nr. 541037 

GEMEENTEBLAD 7 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Twenterand 

Gemeenteblad 2022 nr. 541037 7 december 2022 1 


